
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

DECRETO DIRIGENZIALE N~b DGIDATE del 3 1 AGO. 2 O18

Oggetto: Smaltimento rifiuti plastici e pneumatici f.u., stoccati presso il casello di Milazzo.

Il Dirigente Generale Ing,. Salvatore Minaldi;
Premesso,
CHE presso il casello di Milazzo, in una area prospiciente la stazione, sono stati stoccati, vari materiali,

raccolti lungo il nastro autostradale della tratta Messina Nord - Patti

CHE i materiali hanno raggiunto un volume tale da non poter più rimanere sul terreno per motivi igienico-

sanitario.

CHE contattata la Ditta PLECO di Patti, per lo smaltimento dei materiali suddetti, ha presentato offerta di €

400,00 a tonnellata;

CHE l'offerta è ritenuta congrua ed in linea con gli attuali prezzi di mercato;

CHE quindi vista l'offerta della Ditta PLECO di Patti, si è proceduto ad affidare lo smaltimento di plastica e

copertoni fuori uso stoccati presso la stazione di Milazzo.

CHE in data 28/11/2017 si è proceduto allo smalti mento attraverso la di ditta specializzata al carico e relativo

smaltimento dei materiali stoccati con formulari n, PRK 132018/17 e Codice CER 160119;

CHE dalla pesatura di quanto smaltito è risultato un peso totale di Kg 4.040;

CHE quindi la spesa per lo smaltimento di plastica varia e copertoni fuori uso risulta essere di € 1.777,60

compresa IVA (IVA 10%), (€ 0,40 Kg X Kg 4.040) più € 305,00 compresa IVA (IVA 22%) per il

trasporto.

Pertanto la spesa totale per lo smaltimento di materiali (plastica e copertoni f.u) stoccati presso la stazione di

Milazzo è di € 2.082,60 compresa IVA;

il Dirigente Generale Ing. Salvatore Minaldi,

Vista la nota del 01/08/2018 del Responsabile Gestione Rifiuti del CAS, che il servizio è stato effettuato;

Vista la nota prot. n.39341 de 31/07/2018 dell' Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità,

che autorizza il CAS alla gestione provvisoria di bilancio per l'esercizio 2018, sino al 30 settembre 2018

DECRETA

Ratificare l'affidamento per lo Smaltimento rifiuti plastici, pneumatici, stoccati presso il casello di Milazzo
alla ditta PLECO di Patti, per l'importo complessivo di € 2.082,60 compresa IVA;

Imputare la predetta somma di € 2.082,60 compresa IVA al capitolo "73" denominato "Smaltimento di rifiuti

speciali" del corrente bilancio d'esercizio dando atto che la somma verrà erogata secondo il seguente crono

programma entro il mese di ottobre 2018.


